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U nich jest jak u Babci albo u Mamy. Ciepło, domowo, lokalnie... I - chociaż pozostają
wierni tradycji, sprawdzonym od lat recepturom i najwyższej jakości - to nowości też się nie
boją! Cukiernia&Piekarnia Pati właśnie otworzyła w Iławie swój czwarty sklep.

Po placówkach na ulicach Sobieskiego, Zielonej i Dąbrowskiego przyszła pora na osiedle Podleśne.
Pati zaprasza miłośników chrupiącego pieczywa i kuszących słodkości, a także pysznych przekąsek i
obiadowych klasyków do swojej nowej cukierni i piekarni na ulicy Wiejskiej 5!

Tutaj "na dobry dzień" codziennie czeka na Was bogaty wybór najwyższej jakości wypieków,
tworzonych z pasji do pieczenia i miłości do domowego smaku! To ich cieszący się wielką i
niesłabnącą popularnością chleb powszedni, ale też 30 innych rodzajów chleba, bułki, przekąski,
przeróżne ciasta i babki, wypieki z sezonowymi owocami, drożdżówki, makowce, pączki... Wszystko
wypiekane z pasji do pieczenia przez zgrany zespół ludzi, którzy lubią to, co robią.



Pati - tu tradycja spotyka się z nowoczesnością

Rodzinna firma - dziś pod nazwą Pati - działa już od niemal 30 lat! Powstała z miłości do
pieczenia. Był wrzesień 1995 roku, gdy Państwo Mirosława i Zenon Fede założyli w Rypinie małą
osiedlową piekarnię. Początkowo był to niewielki sklepik z niewiele większym zapleczem
produkcyjnym, ale ich pyszne i chrupiące pieczywo zyskiwało uznanie klientów. Coraz dłuższe kolejki
przed sklepem i coraz większe grono zadowolonych klientów było dla nich najlepszą motywacją do
dalszego rozwoju firmy. 

Dziś właścicielką jest Anita Fede-Chreścionko - córka założycieli, która wspierała ich w tej
działalności od pierwszego dnia. To jej świeżemu spojrzeniu Pati zawdzięcza unikalny, ciepły i
lokalny charakter sklepów, a także rozwój.

- Każdego roku bierzemy udział w międzynarodowych
targach i wielu szkoleniach, współpracujemy z
najlepszymi dostawcami, wkładamy mnóstwo serca i
doświadczenia w swoje obowiązki, wiedząc, że
wspólnie tworzymy coś wyjątkowego - mówi
właścicielka. - Pati to zgrany zespół, który stanowi o
sile firmy i bez którego nie wyobrażamy sobie naszej
działalności - podkreśla.

Tu nieustannie pojawiają się nowe wypieki. Jednocześnie w ofercie Pati wciąż wiele jest takich, które
wytwarzane są ręcznie, na bazie starych receptur i metod - tych samych od 1995 roku. Czy jest
nowocześnie, czy tradycyjnie - na pierwszym miejscu niezmiennie jest jakość!

Polecają się na pyszną Wielkanoc! Czeka specjalna świąteczna oferta i promocje!

Teraz w nowo otwartej Piekarni&Cukierni Pati króluje nastrój świąteczny - nic dziwnego: Wielkanoc
tuż-tuż! W firmowym sklepie na ulicy Wiejskiej 5 czekają na Was degustacje oraz ozdobne,
dekoracyjne produkty do wielkanocnego koszyczka. W Pati jest też bogaty wybór
świątecznych ciast (dostaniecie tu m.in. prawdziwego podlaskiego sękacza i przepyszne serniki
oraz wielkanocne baby) oraz gotowych wyrobów garmażeryjnych takich jak bigos, krokiety, czy
pierogi. Wybieraj z bogatej oferty domowych obiadów, w tym ulubionych polskich zup.
Przekąsek też nie brakuje: kuszą serwowane na gorąco zapiekanki, a także świeże kanapki. Z
okazji otwarcia rabaty sięgają nawet 30%!

Spróbujcie, a na pewno będziecie tu wracać. 

Zapraszamy serdecznie do nowo otwartej Piekarni&Cukierni Pati na ulicy Wiejskiej 5 w
Iławie :-).
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